"כישורים - תואר מוסמך בפסיכולוגיה במגמה חינוכית או קלינית של הילד, או הוא בעל תואר מוסמך בפסיכולוגיה והשלים נסיון בעבודה במסגרת שבה הכירה הוועדה לעניין זה, תקופה של לפחות 10 חודשים בחצי משרה ובנוסף השלים לימודים בקורסים על פי קביעתה של הוועדה המקצועית". (תקנות הפסיכולוגים (אישור תואר מומחה) התשל"ט-1979)

1. **מתמחה ברישום זמני:** ניתן להתחיל את ההתמחות במוסד מוכר כמתמחה ברישום זמני לאחר סיום כל חובות הלימודים לקראת תואר מוסמך, למעט עבודת גמר או במסלול ישיר לדוקטורט וזאת, עם הצגת אישור מהאוניברסיטה המעיד על סיום הפרקטיקום וחובות הלימודים המקבילים לתואר שני.

Council of Psychologists
Ministry of Health